[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «26» мая 2016 г. №58/558-ГС                                           Принято на 58 заседании

Ливенского городского Совета

                                                                                                 народных депутатов IV созыва
О согласовании заключения соглашения о передаче полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд города Ливны Орловской области в части строительства, реконструкции, ремонта и ремонтно-реставрационнных работ объектов капитального строительства муниципальной собственности, софинансируемых за счет средств областного бюджета, Управлению государственных закупок Орловской области

Рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы города Ливны Трубицина С.А. по вопросу заключения соглашения о передаче полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд города Ливны Орловской области в части строительства, реконструкции, ремонта и ремонтно-реставрационнных работ объектов капитального строительства муниципальной собственности, софинансируемых за счет средств областного бюджета, Управлению государственных закупок Орловской области, руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Ливенский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

согласовать заключение соглашения о передаче полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд города Ливны Орловской области в части строительства, реконструкции, ремонта и ремонтно-реставрационнных работ объектов капитального строительства муниципальной собственности, софинансируемых за счет средств областного бюджета, Управлению  государственных  закупок  Орловской  области  сроком   до 31 декабря 2016 года.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

       Е.Н. Конищева